
 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/287/2013 

RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)
1) 

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1, 2 i 3, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust.1 i 2, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.)
2) 

Rada Gminy uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 34.446.065 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1, z tego:  

1) bieżące w wysokości 33.885.299 zł; 

2) majątkowe w wysokości 560.766 zł.  

 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 36.182.981 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2, z tego:  

1) bieżące w wysokości 28.646.495 zł; 

2) majątkowe w wysokości 7.536.486 zł.  

 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości : 281.000 zł z tego:  

1) ogólną w wysokości 200.000 zł; 

2) celową w wysokości 81.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego.  

 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014, zgodnie z Załącznikiem nr 3.  

 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 1.736.916 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 700.000 zł, pożyczki w kwocie 1.000.000 zł oraz wolnych 

środków w kwocie 36.916 zł.  

 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.768.560 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 31.644 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4.  

 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł; 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318  
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4250



3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 1.500.000 zł.  

 

§ 8. Łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 50.000 zł.  

 

§ 9.1. Ustala się dochody w kwocie 125.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 108.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 17.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 322.100 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 10.  

 

§ 11. Dotacje udzielone z budżetu Gminy w kwocie 936.210 zł, z czego dla:  

1) jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 8: 774.210 zł; 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 9: 162.000 zł. 

 

§ 12. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody 3.622.158 zł, koszty 

3.406.158 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 7.  

 

§ 13. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.627.214 zł, zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6.  

 

§ 14. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 

limitów zobowiązań, określonych w § 7 niniejszej Uchwały;  

2) do dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami;  

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 50.000 zł;  

4) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 50.000 zł;  

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy Inowrocław.  

 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław.  

 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Augustyn Korona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4250



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/287/2013 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4250



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4250



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4250



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4250



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4250



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4250



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/287/2013 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4250



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4250



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4250



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4250



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4250



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4250



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4250



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4250



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/287/2013 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4250



 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/287/2013 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4250



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/287/2013 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4250



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/287/2013 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4250



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXII/287/2013 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXII/287/2013 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXII/287/2013 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4250



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXII/287/2013 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4250



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4250



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4250


		2013-12-31T12:34:19+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




